
 

 

令和３年１月２７日 

 

卒業生保護者 様 

 

佐賀市立小中一貫校思斉館  

中学部校長 野 中 康 枝  

 

 

 

第７４回卒業証書授与式のご案内 

 

 

 

 春寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和２年度第７４回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、お子様の希望あふれる姿をご覧いただき、前途の祝福を賜りたく、

ご多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、コロナウイルス感染症対策のため、入場者を各家庭２名までとさせていただ

きます。また、マスク着用、受付時の検温、アルコールによる手指の消毒へのご協力

をお願いいたします。発熱・咳等の症状のある方は入場をご遠慮ください。趣旨をご

理解の上、ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 日時  令和３年３月６日(土) 午前９時３０分 開式 

 

２ 場所  思斉館中学部体育館 

 

 

 

 

 

※ 卒業生が入場いたしますので、９時２０分までには保護者席にお座りください。 

なお、上履きは各自ご持参ください。 

※ 車でお越しの際は、町民グラウンド駐車場を借用しております。ご利用ください。 

 


